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Spielplan Grümpeltuernier 11.07.2004 
 
 
  
Zeit Platz Gru Mannschaft 1
 Mannschaft 2 Resultat 
  
08:30 1 7 combacks Shogo Boys : 

 2 7 Shipi Power Ragga Magga Fagga : 

 3 10 Black and high Kuba Libre : 

 4 10 Kultimulti Ronaldofanten : 

 
08:44 1 5 Selecao Swiss Go for Peter Räber : 

 2 5 Limmattaler United nimenismull : 

 3 6 THC FC Gilfenklamm : 

 4 6 Ciao Merci THC Balterswil : 

 
08:58 1 10 Küpferclan Black and high : 

 2 10 Ronaldofanten Chilegässler : 

 3 10 Kultimulti Kuba Libre : 

 4 : 

 
09:12 1 1 Mission Ballzauber d`Halbschueh : 

 2 1 Jassclub Stäfa Barfuss Jerusalem : 

 3 2 Abundzueeifachzdumm Club 81 Club 81 : 

 4 2 Raiffeisen-Team Aadorf Edips Team : 

 
09:26 1 3 Pataco Flitzer non morale mai : 

 2 3 Chaos Buur Hack den Murat : 

 3 4 Die unsicheren Eulach 8 Fudis : 

 4 4 Die Windhünde IV Obertor : 

 
09:40 1 5 Go for Peter Räber Limmattaler United : 

 2 5 Selecao Swiss Gold-Finger : 

 3 6 FC Gilfenklamm Ciao Merci : 

 4 6 THC A little bit doped : 

 
09:54 1 7 Shogo Boys Shipi Power : 

 2 7 combacks Old-Fuessli : 

 3 8 Putzum elgger pendechos : 

 4 8 Technicals Players Wir Roque!! : 

 
10:08 1 9 Rocco`s Lehrlinge Trebava : 

 2 9 The Roteiros Boca Junior`s : 

 3 10 Black and high Kultimulti : 

 4 10 Chilegässler Küpferclan : 
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10:22 1 11 IV-Obertor remy-the-bar sirnach : 

 2 11 In tha club D`Kafizocker : 

 3 12 Cafe-Bar Old Pullman Bären-Team : 

 4 12 Trattoria manchia e bevi Anker Truppe Islikon : 

 
10:36 1 13 Frohsinn-Kicker`s FC Kronen-Pub : 

 2 13 Promilhüler-Bahnhöfli Bären Kickers : 

 3 14 FC Scharfä Eggä Paddy O`Brien`s : 

 4 14 Rest. Blumenthal Fun Team Pool : 

 
10:50 1 1 Club 81 Mission Ballzauber : 

 2 1 d`Halbschueh Barfuss Jerusalem : 

 3 2 Raiffeisen-Team Aadorf Abundzueeifachzdumm : 

 4 2 Edips Team Club 81 Club 81 : 
 
11:04 1 3 Chaos Buur Pataco Flitzer : 

 2 3 Hack den Murat non morale mai : 

 3 4 Die Windhünde Die unsicheren Eulach 8 : 

 4 4 IV Obertor Fudis : 

 
11:18 1 5 nimenismull Go for Peter Räber : 

 2 5 Limmattaler United Gold-Finger : 

 3 6 THC Balterswil FC Gilfenklamm : 

 4 6 Ciao Merci A little bit doped : 

 
11:32 1 7 Ragga Magga Fagga Shogo Boys : 

 2 7 Shipi Power Old-Fuessli : 

 3 8 Technicals Players Putzum : 

 4 8 Wir Roque!! elgger pendechos : 

 
11:46 1 9 The Roteiros Rocco`s Lehrlinge : 

 2 9 Boca Junior`s Trebava : 

 3 10 Kuba Libre Ronaldofanten : 

 4 1 d`Halbschueh Club 81 : 

 
12:00 1 11 In tha club IV-Obertor : 

 2 11 D`Kafizocker remy-the-bar sirnach : 

 3 12 Trattoria manchia e bevi Cafe-Bar Old Pullman : 

 4 12 Anker Truppe Islikon Bären-Team : 

 
12:14 1 13 Promilhüler-Bahnhöfli Frohsinn-Kicker`s : 

 2 13 Bären Kickers FC Kronen-Pub : 

 3 14 Team Pool Paddy O`Brien`s : 

 4 14 Rest. Blumenthal Fun FC Scharfä Eggä : 
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12:28 1 10 Küpferclan Kultimulti : 

 2 10 Black and high Ronaldofanten : 

 3 10 Chilegässler Kuba Libre : 

 4 : 

 
12:42 1 1 Club 81 Jassclub Stäfa : 

 2 1 Mission Ballzauber Barfuss Jerusalem : 

 3 2 Club 81 Club 81 Raiffeisen-Team Aadorf : 

 4 2 Abundzueeifachzdumm Edips Team : 

 
12:56 1 3 Pataco Flitzer Hack den Murat : 

 2 3 non morale mai Chaos Buur : 

 3 4 Die unsicheren Eulach 8 IV Obertor : 

 4 4 Fudis Die Windhünde : 

 
13:10 1 5 nimenismull Selecao Swiss : 

 2 5 Go for Peter Räber Gold-Finger : 

 3 6 THC Balterswil THC : 

 4 6 FC Gilfenklamm A little bit doped : 

 
13:24 1 7 Ragga Magga Fagga combacks : 

 2 7 Shogo Boys Old-Fuessli : 

 3 8 Putzum Wir Roque!! : 

 4 8 elgger pendechos Technicals Players : 

 
13:38 1 9 Rocco`s Lehrlinge Boca Junior`s : 

 2 9 Trebava The Roteiros : 

 3 10 Ronaldofanten Küpferclan : 

 4 10 Chilegässler Black and high : 

 
13:52 1 11 remy-the-bar sirnach In tha club : 

 2 11 IV-Obertor D`Kafizocker : 

 3 12 Bären-Team Trattoria manchia e bevi : 

 4 12 Cafe-Bar Old Pullman Anker Truppe Islikon : 

 
14:06 1 13 Frohsinn-Kicker`s Bären Kickers : 

 2 13 FC Kronen-Pub Promilhüler-Bahnhöfli : 

 3 14 Paddy O`Brien`s Rest. Blumenthal Fun : 

 4 14 FC Scharfä Eggä Team Pool : 

 
14:20 1 10 Kuba Libre Küpferclan : 

 2 10 Kultimulti Chilegässler : 

 3 1 d`Halbschueh Jassclub Stäfa : 

 4 1 Barfuss Jerusalem Club 81 : 
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14:34 1 5 Limmattaler United Selecao Swiss : 

 2 5 Gold-Finger nimenismull : 

 3 6 Ciao Merci THC : 

 4 6 A little bit doped THC Balterswil : 

 
14:48 1 7 Shipi Power combacks : 

 2 7 Old-Fuessli Ragga Magga Fagga : 

 3 1 Jassclub Stäfa Mission Ballzauber : 

 4 : 

 
 
Platz 1 = Drogerie Keller 
Platz 2 = Raiffeisen Bank 
Platz 3 = ZLB Elgg 
Platz 4 = Möbel Svoboda 
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Finalspielplan Grümpeltuernier 11.07.2004 
 
 
  
Zeit Platz Gru Mannschaft 1
 Mannschaft 2 Resultat 
  
15:10 1 E1 Erster Gruppe 11 Zweiter Gruppe 14 : 

 2 E2 Erster Gruppe 12 Zweiter Gruppe 13 : 

 3 E3 Erster Gruppe 13 Zweiter Gruppe 12 : 

 4 E4 Erster Gruppe 14 Zweiter Gruppe 11 : 

 
15:24 1 B1 Erster Gruppe 1 Zweiter Gruppe 4 : 

 2 B2 Erster Gruppe 2 Zweiter Gruppe 3 : 

 3 B3 Erster Gruppe 3 Zweiter Gruppe 2 : 

 4 B4 Erster Gruppe 4 Zweiter Gruppe 1 : 

 
15:38 1 C1 Erster Gruppe 5 Erster Gruppe 9 : 

 2 C2 Erster Gruppe 6 Bester Gruppenzw. Kat C : 

 3 C3 Erster Gruppe 7 2. Bester Gruppenzw. Kat C : 

 4 C4 Erster Gruppe 8 3. Bester Gruppenzw. Kat C : 

 
15:52 1 E5 Sieger Spiel E1 Sieger Spiel E2 : 

 2 E6 Sieger Spiel E3 Sieger Spiel E4 : 

 3 B5 Sieger Spiel B1 Sieger Spiel B2 : 

 4 B6 Sieger Spiel B3 Sieger Spiel B4 : 

 
16:06 1 C5 Sieger Spiel C1 Sieger Spiel C2 : 

 2 C6 Sieger Spiel C3 Sieger Spiel C4 : 

 3    : 

 4 : 

 
16:20 1 Final Penaltyschiessen : 

 2  : 

 3 : 

 4 : 

 
16:34 1 Final Penaltyschiessen : 

 2  : 

 3 : 

 4 : 

 
16:48 1 E1. Sieger Spiel E5 Sieger Spiel E6 : 

 2 E3. Verlierer Spiel E5 Verlierer Spiel E6 : 

 3 : 

 4 : 
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17:02 1 B1. Sieger Spiel B5 Sieger Spiel B6 : 

 2 B3. Verlierer Spiel B5 Verlierer Spiel B6 : 

 3 C1. Sieger Spiel C5 Sieger Spiel C6 : 

 4 C3. Verlierer Spiel C5 Verlierer Spiel C6 : 
 
 
Platz 1 = Drogerie Keller 
Platz 2 = Raiffeisen Bank 
Platz 3 = ZLB Elgg 
Platz 4 = Möbel Svoboda 

 
 

 


